UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

Số: 3166/VP-KTN

V/v thực hiện nhiệm vụ tại Công văn
số 2524/VP-KTN ngày 05/7/2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày    10  tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

Sau khi xem xét Công văn số 276/BC-BQLKKTCK ngày 31/7/2018 của
Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn về việc xem xét đề
nghị của Công ty cổ phần Xây dựng Lạng Sơn và Công ty cổ phần Bảo Lộc,
đồng chí Lý Vinh Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn khẩn trương
phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh giải
quyết dứt điểm kiến nghị của Công ty cổ phần Xây dựng Lạng Sơn và Công ty
cổ phần Bảo Lộc trong tháng 8/2018.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu
Đồng Đăng - Lạng Sơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD, TN&MT;
- UBND huyện Văn Lãng;
- C, PVP UBND tỉnh,
  các phòng: KTTH, KTN, TH, TH-CB;
- Lưu: VT, KTN (TQV).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2018-08-10T10:03:36+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân